
Република Србија       
Град Ужице                   

Градска општина Севојно                       

III  Број 06 – 458/18 

Датум:24.07.2018.год. 

 

 

 

 

 Веће Градске општине Севојно, на седници одржаној 24.07.2018.године, 

разматрало је захтев Општинског удружења бораца ослободилачких ратова до 1999. 

године Севојно, заведен под бројем III - 416/18 од 04.04.2018. године, и на основу члана 

46. Статута Градске општине Севојно (Службени лист Града Ужица  број 20/14) и члана 

29. Пословника Већа градске општине, донело 

 

 

                    ЗАКЉУЧАК 

 

1. ОДБИЈА СЕ захтев Општинског удружења бораца ослободилачких ратова до 

1999. године Севојно, којим се тражи новчана помоћ у озноу од 60.000,00 динара за 

редовне активности удружења. 

 

 

                                                               О б р а з л о ж е њ е  

 

 Након извшрене контроле државне ревизије Градска општини Севојно је добила 

препоруку којом се налаже одговрним лицима у општини да сва средства удружењима 

додељују након извршеног јавног конкурса као и да се појача контрола над наменским 

коришћењем срдстава од стране удружења како би се осигурао наменски утрошак 

средстава из буџета, те је Веће Градске општине Севојно сходно томе донело одлуку 

као у диспозитиву. 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                        Иван Марић 
                                                                                     

 

 

 


